平成17年 4月 25日

各 位

会社名    株式会社日本製紙グループ本社

代表者名   取締役社長 三好 孝彦

コード番号  3893

問い合わせ先 取締役 山下 勁

電話 03-3218-8051

役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を内定しました。

１． 交代の理由

来る 6 月 29 日開催予定の定時株主総会をもって当該役員の任期が満了することに伴

い、経営体制の刷新を図ります。

２． 異動の内容

新 職       現 職

 特別顧問      代表取締役会長        小林
こばやし

 正夫
ま さ お

代表取締役会長   代表取締役社長        三好
み よ し

 孝彦
たかひこ

代表取締役社長   取締役 企画・ＩＲ担当    中村
なかむら

 雅
まさ

知
とも

３． 就任時期

平成17年 6月 29日開催予定の定時株主総会終了後

４． 現および新代表取締役社長の略歴

  三好
み よ し

 孝彦
たかひこ

 （昭和14年 2月 8日生 66歳）

昭和   36年  3月  東京大学経済学部  卒業

同年  4月  十條製紙株式会社  入社

平成   4 年  6月  同社  取締役  企画本部副本部長兼企画部長

        5 年  4月  日本 製紙株式会社  取締役  企画本部長代理

        8 年  6月  同社  常務取締役  企画本部長兼営業管理本部長

        9 年  6月  同社  常務取締役  石巻工場長

        10年  6月  同社  専務取締役  石巻工場長

        11年  6月  同社  専務取締役  情報用紙営業本部長、

新聞用紙営業本部・洋紙営業本部統括

        12年  6月  同社  専務取締役  企画本部長

        13年  3月  同社  代表取締役社長

        同年  3月  株式会社日本ユニパックホールディング  取締役兼任

        14年  6月  株式会社日本ユニパックホールディング  代表取締役社長兼任

        16年  10月   株式会社日本製紙グループ本社  代表取締役社長兼任

              現在に至る

出身地   福井県

現住所   東京都

中村
なかむら

 雅
まさ

知
とも

 （昭和16年 2月 3日生 64歳）

昭和   38年  3月   北海道大学工学部  卒業

        同年  4月   十條製紙株式会社  入社

平成   5 年  4月   日本製紙株式会社  技術本部技術企画部長

        7 年  7月   同社  石巻工場長代理

        8 年  6月   同社  小松島工場長

        10年  6月   同社  取締役  旭川工場長

        13年  3月   同社  常務取締役  旭川工場長兼勇払工場長

        14年  6月   同社  常務取締役  企画本部長

        15年  4月   同社  専務取締役  企画本部長

        同年  6月   株式会社日本ユニパックホールディング

取締役(企画・ＩＲ担当)兼任

        16年  6月   日本製紙株式会社  専務取締役  企画本部長、

承徳プロジェクト管掌

        同年  10月   株式会社日本製紙グループ本社  取締役(企画・ＩＲ担当)兼任

               現在に至る

出身地 北海道

現住所 東京都

以上